
UCHWAŁA NR LVI/383/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

sprawie zmiany Uchwały NrXXXII/232/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z
dnia 30 września 2016r. w sprawie określenia zasad wspólnej obsługi  w ramach samorządowej jednostki 

organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Łochowie”.

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  poz.1875 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXII/232/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie określenia 
zasad wspólnej obsługi w ramach samorządowej jednostki organizacyjnej ”Centrum Usług Wspólnych w Łochowie” 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"Centrum prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych:

1) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie;

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu "Nadbużańskiego” Armii Krajowej w Łochowie;

3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łochowie;

4) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie;

5) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach;

6) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie;

7) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku;

8) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łochowie;

9) Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 7B1EF631-BFC3-497C-8509-4EDD1769C1DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie Uchwały Nr LVI/383/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 stycznia
2018 r. w sprawie zmiany Uchały Nr XXXII/232/2016 z dnia 30 września 2016 r. w
sprawie określenia zasad wspólnej obsługi w ramach samorządowej jednostki
organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Łochowie”.

W związku z wdrażaniem „reformy oświatowej„ nastąpiła reorganizacja w gminnych
placówkach oświatowych mi.n. poprzez likwidację Zespołów Szkół w Gwizdałach,
Kamionnie i Ostrówku oraz przekształcenie Publicznego Gimnazjum w Łochowie w Szkołę
Podstawową Nr 2 w Łochowie wystąpiła konieczność zmiany ww. uchwały w zakresie
zmiany w nazewnictwie obsługiwanych przez CUW gminnych placówek oświatowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 7B1EF631-BFC3-497C-8509-4EDD1769C1DA. Podpisany Strona 1




